
 

 

UCHWAŁA NR  XX/183/12 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2012r. poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości zamieszkałej opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi:  

1) bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbierane są następujące rodzaje odpadów komunalnych 

w ilości nieograniczonej:  

a) zmieszane odpady komunalne,  

b) selektywnie zbierane odpady komunalne:  

- szkło,  

- tworzywa sztuczne (w tym PET, metale, opakowania wielomateriałowe),  

- papier i tektura,  

- odpady ulegające biodegradacji;  

2) odbieranie od właścicieli nieruchomości zamieszkałej zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów 

ulegających biodegradacji, odbywać się będzie nie rzadziej niż co dwa tygodnie;  

3) odbieranie następujących frakcji odpadów selektywnie zbieranych:  

a) szkła,  

b) tworzyw sztucznych,  

c) papieru i tektury,  

od właścicieli nieruchomości zamieszkałej odbywać się będzie nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu.  

§ 2. 1. W punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych w ilości nieograniczonej zbierane będą 

następujące frakcje odpadów komunalnych:  

a) szkła  

b) tworzyw sztucznych (w tym PET, metale, opakowania wielomateriałowe),  

c) papieru i tektury,  

d) zużyte baterie i akumulatory małogabarytowe, inne niż przemysłowe i samochodowe,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 51



e) meble i inne odpady wielkogabarytowe,  

f) odpady zielone pochodzące z przyciętych drzew i krzewów oraz trawa i liście,  

g) przeterminowane leki,  

h) chemikalia,  

i) zużyte opony.  

2. W punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych w ilości ograniczonej zbierane będą 

następujące frakcje odpadów komunalnych:  

a) odpady budowlane i rozbiórkowe – do 500kg na gospodarstwo domowe rocznie,  

b) zużyty sprzęt elektryczny i elektronicznych – 1 sztuka sprzętu danego rodzaju rocznie na gospodarstwo 

domowe.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Walczak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 51


		2013-01-03T14:49:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




